（式样）

XXX学科组专家推荐委员会工作报告

校职改领导小组办公室：

    根据青岛科技大学《关于做好2015年度专业技术岗位评审工作的通知》精神，X X X 专家组顺利完成了本学科专业技术岗位评议推荐工作，现将有关工作报告如下：

1. 专家组人员组成：

2．专家组工作程序

1)材料审查、公示情况：

         我学科组审核了原件，并在图书馆电子资源数据库检索了提交的论文，并向职能部门核准了各种业绩材料，确认申报教授四级岗位、副教授七级岗位人员近5年每年都独立讲授一门本专科生课程，对信息填写的准确性承担责任。

材料公示时间： 月  日—  月   日，     材料公示地点：

材料公示期间出现异议的是：

处理结果：

2)专家委员会评议推荐工作程序、专家审阅材料情况、评议推荐结果：

  专家委员会是否评阅了每个申报人的所有材料？

  专家委员会评阅材料所用时间：      小时     分；

  是否存在与申报人从事专业方向不一致的业绩材料？

  是否从德、能、绩、勤、廉各方面综合评议推荐？

  综合评议所用时间：      小时     分；

  确定推荐人选的方式     ：①综合评议， ②投票

3) 评议推荐结果公示时间： 月  日—-  月   日，公示地点：

4)群众对评议推荐结果的意见：

  处理结果：

3. 破格申报评议程序（有破格申报时 ）

本学科组专家组严格按照《山东省高等学校教师高级职务破格申报指导条件（试行）》规定的基本条件和科研条件对申报人的材料进行了严格审查并单独组织答辩和评议，专家组认为X X X老师破格申报的科研条件符合文件第X条                的规定和第三条             的规定，破格申报的基本条件符合           的规定。

      评议推荐结果经在本单位公示，无异议。专家组同意推荐：

XX、XX  申报教授四级岗，

XX、XX  申报副教授七级岗，

XX、XX  申报讲师十级岗

特此报告。

                               XXX专家组

                               负责人签字：

年  月  日

2